

Surat Pesanan

No. Surat Pesanan : #EP-01JPWKY339K83Y30WPPBNQV826
Tanggal Surat Pesanan : 22 Mar 2025, 13:42:30 WIB

Pemesan

SEKRETARIAT DPRD

Provinsi Sumatera Barat

Nama Penanggung Jawab : Nurwan Hidayat

Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Divisi / Unit Kerja

NPWP Pemesan : 00.321.968.0-201.000

Alamat Pemesan : Jl. Khatib Sulaiman No. 87 Padang, Ulak Karang

Utara

Penyedia

Alamat Penyedia

ARADHANA PUTRA JAYA UMKK

Nama Penanggung Jawab : IRMAN DENNI Jabatan Penanggung Jawab : DIREKTUR NPWP Penyedia : 967993411205000

: Jl. Jihad Raya No. 97, Kelurahan Kubu Dalam

Parak

Karakakh, Kecamatan Padang Timur, Kota

Padang, Kota Padang, 25126

Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Pembayaran : 1 Termin Pengiriman : 1 Tahap

(Untuk detail lengkap, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman)

Surat Pesanan



No. Surat Pesanan : #EP-01JPWKY339K83Y30WPPBNQV826

Tanggal Surat Pesanan : 22 Mar 2025, 13:42:30 WIB

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui Syarat dan Ketentuan pada https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1 yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

SEKRETARIAT DPRD Provinsi Sumatera Barat ARADHANA PUTRA JAYA

Nurwan Hidayat

Nurwan Hidayat Pejabat Pembuat Komitmen METERA PA

Irman Denni Direktur

Irman Denni

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSrE-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasilannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF